

Båtbyggare från Nyhamnsläge blev prisade för renoveringen av Bessie

Bröderna Ravanis från Nyhamnsläge har i London tagit emot Classic boat award för årets bästa träbåtsrenovering. Priset fick de för sitt arbete med sillabåten Bessie.



Anders Malmberg
FÖLJ SKRIBENT



Chefredaktör Rob Peake på Classic boat delar på en gala i London ut priset för årets bästa träbåtsrenovering till bröderna Ravanis. De har lagt 1800 timmar på renoveringen av fiskebåten Bessie från Svanshall. Bild: Julia Ravanis

Martin och Mathias Ravanis på Nyhamns såg och båtbyggeri har lagt ned 1800 timmars arbete på att [renovera fiskebåten Bessie](#) från Svanshall.

Läs mer: [Renoveringen av fiskebåten Bessie har gett eko – kan nu prisas](#)

På tisdagskvällen blev de belönade för sitt arbete. Då fick de [pris i klassen "Årets renovering"](#) för båtar under 40 fot. Det var magasinet Classic boat som delade ut priset på en gala på The Royal Thames Yacht Club i London.

– Det känns fantastiskt. Otroligt, verkligen jättekul, säger Martin Ravanis.

Bessie blev tillsammans med [fem andra båtar nominerade](#) till priset i januari i år. 10 000 av Classic boats läsare i 126 länder röstade på sina favoriter. Och flest röster i sin klass fick alltså Brödernas Ravanis renoveringsprojekt Bessie.

– Galan var jättetjusig och det är roligt att en sådan här båt uppmärksammas. Många av de andra var tjusiga yachter, påkostade och fina, säger Martin Ravanis.



Martin och Mathias Ravanis i Nyhmansläge under arbetet med Bessie. Bild: Mats Roslund

På tillställningen fanns det gott om båtbyggare och båtkonstruktörer när bröderna Ravanis tog emot priset på scenen.

– Det var kul att få ett pris av en tidning som Classic boat, den finns ju i hela världen. Jag vet inte hur många andra svenska båtbyggare som fått ett sådant här pris. Men det är nog inte många, säger Martin Ravanis.

Bessie har Svanshall som hemmahamn och ägs av bröderna Wallin. De ärvde den när deras far gick bort och beslöt sig för att renovera den. Nu har de fått tillbaka en Bessie i toppform.

– Vi la ner vår själ i den här renoveringen. Vi gjorde det traditionellt och på rätt vis, säger Martin Ravanis.



Fiskebåten Bessie på seglats. Bild: Lars Jansson

Han berättar att projektet var osäkert i början och att det fanns två vägar att gå.

– Vi funderade på om det skulle gå att renovera eller vi skulle mäta upp henne och bygga en ny. Det hade varit enklare, men då hade det inte varit samma båt längre.

För den som är nyfiken på Bessie kan det finnas en möjlighet att se henne segla när det är traditionell kappsegling i Svanshall till sommaren. På lördagen den sista helgen i juli med start klockan 14.

– Då kan alla som har röstat se henne segla, säger Martin Ravanis

[_HÖGANÄS_NYHAMNSLÄGE](#)